PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

13.03.2018

№ 622
	Об обеспечении оптимального функционирования общественного транспорта               в целях прибытия избирателей к помещениям для голосования

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права                  на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,                  пунктом 34 постановления Правительства Российской Федерации                   от 08.11.2017 № 1337 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий                            при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации», постановлением ЦИК России от 14.02.2018 № 141/1163-7 «О Рекомендациях по некоторым вопросам организации голосования избирателей, проживающих в населенных пунктах, отдаленных                        от помещений для голосования, при проведении выборов Президента Российской Федерации», в целях обеспечения оптимального функционирования общественного транспорта в день голосования                   для избирателей, проживающих в населенных пунктах, отдаленных              от помещений для голосования,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Организовать 18.03.2018 следующие специальные дополнительные маршруты  в целях прибытия избирателей                           к помещениям для голосования:

1.1.п. Зырянка – г. Березники, ул. Азотчиков, 18 – п. Чкалово;

1.2.д. Суханово – г. Березники, ул. Набережная, 47;

1.3.д. Пермяково  – г. Березники, ул. Ломоносова, 114;

1.4.д. Дурино – г. Березники, ул. Юбилейная, 13;

1.5.м/н «Усольский» (16 квартал) – г. Березники, ул. Ивана Дощенникова, 4.

2.МКУ «Центральная диспетчерская служба г. Березники» разработать расписание движения автобусов с отправлением                      от начальных остановочных пунктов в 11.00, 13.00, 15.00, 17.00 часов в срок до 14.03.2018.

3.МУП «Водоканал г. Березники» обеспечить функционирование маршрутов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, согласно расписанию, указанному в пункте 2 настоящего постановления.

4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации                    Шанина В.П.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]